

[illegible]

[illegible]

[illegible]

取り壊し工事

[illegible]

アスベスト処理工事

[illegible]

取り壊し工事

[illegible]

アスベスト処理工事

[illegible]

取り壊し工事		建屋解体工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料・修理費含む 掛払い手間 12m未満 供用50日	290	m ²	2,580	748,200	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	290	m ²	310	89,900	B0-131691 251015A-2 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料・修理費含む 掛払い手間 供用50日	76.2	m	700	53,340	代価表 0002
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	76.2	m	80	6,096	B0-131671 251015A-2 標準
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料・修理費含む 掛払い手間 供用40日	290	m ²	1,010	292,900	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		290	m ²	9	2,610	B0-131688 251015A-2 標準
						(コメント)
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 基本料・修理費含む 掛払い手間 供用30日	160	m ²	740	118,400	代価表 0004
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	160	m ²	110	17,600	B0-131694 251015A-2 標準
						(コメント)
内部造作材撤去	共同住宅 手こわし・機械併用 集積・積込共	160	m ²	2,590	414,400	代価表 0005
流し撤去	流し・ガス台・吊戸棚共 集積・積込共	5	か所	6,000	30,000	見積 解体 1 工
						(コメント)
RC造躯体解体	圧砕機主体 集積・積込共	29.5	m ³	9,900	292,050	代価表 0006
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	23.6	m ³	12,900	304,440	代価表 0007
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	5.1	m ³	6,860	34,986	代価表 0008
						(コメント)
基礎杭引抜き バックホウ0.45m ³	φ250 L=5,500 機械損料・消耗品・排水処理費 山砂含む 集積・積込共	44	本	38,000	1,672,000	代価表 0009
施工機械運搬・組 立費		1	式		30,000	見積 杭引抜 1 工
						(コメント)

[illegible]

取り壊し工事		外構工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
草刈り	除草、運搬（場内） 集草・積込共	832	m ²	160	133,120	見積 外構 1 工
樹木伐採伐根	H2,500未満 集積・積込共	7	本	24,000	168,000	見積 外構 2 工
						(コメント)
増築部①解体撤去	W2,730×D3,640×H2,500 木造 基礎共 集積・積込共	1	棟	42,000	42,000	代価表 0015
増築部②解体撤去	W2,730×D4,550×H2,500 鉄骨造 基礎共 集積・積込共	1	棟	53,400	53,400	代価表 0016
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	1	m	1,950	1,950	B0-339172 251015A-2 標準
側溝解体・撤去	200×200 t30 集積・積込共	57	m	210	11,970	代価表 0017
側溝モルタル補修	200×200 t30 側溝接続部補修	2	か所	3,660	7,320	代価表 0018
コンクリート舗装解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	3.5	m ³	6,860	24,010	代価表 0019
コンクリートブロック撤去	縁石ブロック W150×H250 集積・積込共	27.9	m	3,600	100,440	外構 見積 3 工
						(コメント)
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	33	m ³	5,010	165,330	B0-432252 251015A-2 市加 基礎構造部分
盛土(A種)	山砂の類	50.7	m ³	3,650	185,055	B0-432262 251015A-2 市加
締固め	振動ロー2.4～2.8t	50.7	m ³	680	34,476	B0-132246 251015A-2 参考
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.28m ³	1	往復	64,600	64,600	B0-132716 251015A-2 参考
土工機械運搬 (振動ロー)	排出ガス対策型 搭乗式・タンデム型 2.4～2.8t	1	往復	47,000	47,000	B0-132757 251015A-2 参考
						(コメント)
進入防止措置	ローゲイト φ15 H1,500@3,000 トラロープ φ12 2段	41.3	m	3,000	123,900	見積 外構 4 材工共
計					1,162,571	

[illegible]

[illegible]

アスベスト処理工事		環境配慮工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軒天材撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	57	m ²	3,290	187,530	代価表 0020
浴室天井撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	15.7	m ²	3,290	51,653	代価表 0021
浴室壁撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	70.5	m ²	2,700	190,350	代価表 0022
シーリング撤去	石綿含有 集積・積込共 人力	191	m	810	154,710	代価表 0023
最下部養生シート	ポリエチレンシート 厚=0.15mm (2重)	72.2	m ²	2,500	180,500	見積 環境配慮 1 材工共
垂直部養生シート	ポリエチレンシート 厚=0.10mm (1重)	290	m ²	1,500	435,000	見積 環境配慮 2 材工共
最上部養生シート	ポリエチレンシート 厚=0.10mm (1重)	72.2	m ²	2,150	155,230	見積 環境配慮 3 材工共
作業前・後清掃	HEPAフィルター付真空掃除機使用	72.2	m ²	500	36,100	見積 環境配慮 4 材工共
アスベスト除去作業	飛散防止材・抑制剤吹付 集塵装置付デュークダスター工法	123	m ²	8,000	984,000	見積 環境配慮 5 材工共
除去廃材集積	二重袋詰め	123	m ²	1,000	123,000	見積 環境配慮 6 材工共
機械機器運搬費・ 機械損料	設備機器・HEPAフィルター付真空掃除機 等	123	m ²	1,000	123,000	見積 環境配慮 7 材
副資材消耗品	防護服・マスク・フィルター等	123	m ²	1,000	123,000	見積 環境配慮 8 材
廃材保管庫設置		1	棟	50,000	50,000	見積 環境配慮 9 材工共
						(コメント)
計					2,794,073	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料・修理費含む 掛払い手間 12m未満 供用50日	m ²	1			2,580	✓	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	444.91	444.91		B0-131519 251015A-2 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	50	9.42	471		B0-131519 251015A-2 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,665.62	1,665.62		B0-131519 251015A-2 標準
計						2,581.53		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料・修理費含む 掛払い手間 供用50日	m	1			700	✓	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 251015A-2 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	50	4.05	202.5		B0-131568 251015A-2 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	333.12	333.12		B0-131568 251015A-2 標準
計						697.32		
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料・修理費含む 掛払い手間 供用40日	m ²	1			1,010	✓	代価表 0003
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 251015A-2 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	40	1.16	46.4		B0-131561 251015A-2 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	916.1	916.1		B0-131561 251015A-2 標準
計						1,012.83		

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 基本料・修理費含む 掛払い手間 供用30日	m ²	1			740	○	代価表 0004
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 251015A-2 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	30	2.92	87.6		B0-131526 251015A-2 標準
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	591.19	591.19		B0-131526 251015A-2 標準
計						737.38		
内部造作材撤去	共同住宅 手こわし・機械併用 集積・積込共	m ²	1			2,590	○	代価表 0005
内部造作材撤去	共同住宅 手こわし・機械併用 集積共	m ²	1	1.01	1,980	1,999.8		刊行物 1 工 4週8休補正1.01 施単/秋
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.1	1	5,911.92	591.19		B0-339511 251015A-2 標準
計						2,590.99		
RC造躯体解体	圧碎機主体 集積・積込共	m ³	1			9,900	○	代価表 0006
RC造躯体解体	圧碎機主体	m ³	1	1.01	7,610	7,686.1		刊行物 2 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,214.29	2,214.29		B0-339511 251015A-2 参考
計						9,900.39		
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧碎機併用 集積・積込共	m ³	1			12,900	○	代価表 0007
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧碎機併用	m ³	1	1.01	10,600	10,706		刊行物 3 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,214.29	2,214.29		B0-339511 251015A-2 参考
計						12,920.29		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			6,860		代価表 0008
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用	m3	1	1.01	4,600	4,646		刊行物 4 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	1	1	2,214.29	2,214.29		B0-339511 251015A-2 参考
計						6,860.29		
基礎杭引抜き バックホ0.45m3	φ250 L=5,500 機械損料・消耗品・排水処理費 山砂含む 集積・積込共	本	1			38,000		代価表 0009
杭引き抜き工	バックホ0.45(クレーン使用) φ250 L=5500 機械損料、消耗品費含む	本	1	1	30,000	30,000		見積 杭引抜 2 材工
杭引き抜き孔埋め 戻し	φ250 L=5500 機械損料、排水処理費含む 埋め戻し山砂等	本	1	1	8,000	8,000		見積 杭引抜 3 材工
計						38,000		
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 W850*D850*1500程度	か所	1			11,600		代価表 0010
RC造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用	m3	0.9	1.01	10,600	9,635.4		刊行物 5 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.9	1	2,214.29	1,992.86		B0-339511 251015A-2 参考
計						11,628.26		
量水器撤去	再使用なし 13A 集積・積込共	か所	1			2,320		代価表 0011
配管工		人	0.22 ×0.3	1	27,948	1,844.57	○	B0-911162 251015A-2 参資 積算基準M115
その他		式	1	0.26	1,844.57	479.59		
計						2,324.16		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
給水管切断工事	キャップ止め含む 15A	か所	1			2,830		代価表 0012
根切り	小規模土工	m3	0.13	1	1,284.32	166.96		B0-432211 251015A-2 補市
配管工		人	0.067	1	27,948	1,872.52	○	B0-911162 251015A-2 参資 積算基準M4
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.13	1	2,373.5	308.56		B0-432251 251015A-2 補市
その他		式	1	0.26	1,872.52	486.86		
計						2,834.9		
配管類撤去	給水管 15A	m	1			710		代価表 0013
配管工		人	0.067 × 0.3	1	27,948	561.75	○	B0-911162 251015A-2 参資 積算基準M4
その他		式	1	0.26	561.75	146.06		
計						707.81		
配管類撤去	ガス管 25A	m	1			910		代価表 0014
配管工		人	0.086 × 0.3	1	27,948	721.06	○	B0-911162 251015A-2 参資 積算基準M26
その他		式	1	0.26	721.06	187.48		
計						908.54		

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
増築部①解体撤去	W2,730×D3,640×H2,500 木造 基礎共 集積・積込共	棟	1			42,000		代価表 0015
木造上屋解体	共同住宅 手こわし・機械併用 集積	m ²	9.9372	1.01	3,080	30,912.64		刊行物 6 工 4週8休補正1.01 施単/秋
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.99372	1	5,911.92	5,874.79		B0-389511 251015A-2 標準
木造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用	m ³	0.47	1.01	8,850	4,201.1		刊行物 8 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.47	1	2,214.29	1,040.72		B0-339511 251015A-2 参考
計						42,029.25		
増築部②解体撤去	W2,730×D4,550×H2,500 鉄骨造 基礎共 集積・積込共	棟	1			53,400		代価表 0016
鉄骨造上屋解体	手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体 鋼材量30～50kg/m ² 集積	m ²	12.4215	1.01	3,430	43,031.8		刊行物 9 工 4週8休補正1.01 施単/秋
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.62	1	5,911.92	3,665.39		B0-389511 251015A-2 標準
鉄骨造基礎解体	大型ブレーカー・圧砕機併用	m ³	0.52	1.01	10,600	5,567.12		刊行物 11 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.52	1	2,214.29	1,151.43		B0-339511 251015A-2 参考
計						53,415.74		
側溝解体・撤去	200×200 t30 集積・積込共	m	1			210		代価表 0017
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用	m ³	0.03	1.01	4,600	139.38		刊行物 12 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.03	1	2,214.29	66.43		B0-339511 251015A-2 参考
計						205.81		

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
側溝モルタル補修	200×200 t30 側溝接続部補修	か所	1			3,660		代価表 0018
モルタル材料費		m3	0.001	1	24,800	24.8		B0-114131 251015A-2 材料
普通作業員		人	0.125	1	23,460	2,932.5	○	B0-911112 251015A-2 参資
その他		式	1	0.24	2,932.5	703.8		
計						3,661.1		
コンクリート舗装解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			6,860		代価表 0019
土間コンクリート解体	厚100～150程度 大型ブレーカー・圧砕機併用	m3	1	1.01	4,600	4,646		刊行物 13 工 4週8休補正1.01 施単/秋
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	1	1	2,214.29	2,214.29		B0-339511 251015A-2 参考
計						6,860.29		
軒天材撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,290		代価表 0020
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,251.56	3,251.56		B0-284421 251015A-2 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	0.006	1	5,911.92	35.47		B0-389511 251015A-2 標準
計						3,287.03		
浴室天井撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			3,290		代価表 0021
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,251.56	3,251.56		B0-284421 251015A-2 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	0.006	1	5,911.92	35.47		B0-389511 251015A-2 標準
計						3,287.03		

名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
浴室壁撤去	ボート 石綿含有 集積・積込共 人力	m ²	1			2,700		代価表 0022 /
壁合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,660.36	2,660.36		B0-284322 251015A-2 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.006	1	5,911.92	35.47		B0-389511 251015A-2 標準
計						2,695.83		
シリング撤去	石綿含有 集積・積込共 人力	m	1			810		代価表 0023 /
シリング撤去	集積共	m	1	1	809.68	809.68		B0-281119 251015A-2 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.0004	1	5,911.92	2.36		B0-389511 251015A-2 標準
計						812.04		
仮囲い	単管一本足場 H1800 基本料・修理費含む 掛払い手間 10m未満 共用90日	m	1			3,080		代価表 0024 /
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1.8	1	34.8	62.64		B0-131513 251015A-2 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1.8	90	1.04	168.48		B0-131513 251015A-2 標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1.8	1	1,582.33	2,848.19		B0-131513 251015A-2 標準
計						3,079.31		

[illegible]